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Caractéristiques techniques

Diametre @]
Largeur de voie O
Largeur du moyeu N
Diamétre de l'alésage @
Capacité de charge I
Poids

Roue

Roulement a rouleaux

Zingué

En téle d'acier jante

Solides pneus en caoutchouc noir

80 shore A

GROUPE, Colson Europe B.V., Generatorstraat 11, 3903 LH Veenendaal,
o Tel. +31 (0)318 - 536611, info@colson-europe.com

100 mm
22 mm
35 mm
12 mm
70 kg

384 g
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